
UCHWAŁA NR 1396/XLVI/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 388/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 
utworzenia przez Gminę Miasto Lublin jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Lublinie i objęcia w niej udziałów pokrytych wkładem niepieniężnym 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a) i f) ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2023 r. poz. 40) w  związku z  art. 9  ust. 1  ustawy z  dnia 20  grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
W uchwale nr 388/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie utworzenia przez 

Gminę Miasto Lublin jednoosobowej spółki z  ograniczoną odpowiedzialnością z  siedzibą w  Lublinie 
i objęcia w niej udziałów pokrytych wkładem niepieniężnym, zmienionej uchwałą nr 455/XVII/2016 Rady 
Miasta Lublin z dnia 14 kwietnia 2016 r. oraz uchwałą nr 734/XXIX/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 
27 kwietnia 2017 r. - § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Celem spółki jest realizacja zadań o  charakterze użyteczności publicznej z  zakresu budowy 
mieszkań komunalnych w ramach gminnego budownictwa mieszkaniowego, renowacji kamienic 
będących własnością spółki, cmentarzy gminnych, zieleni gminnej i  zadrzewień, utrzymania 
czystości i  porządku na terenie Gminy Lublin poprzez zapewnienie utrzymania i  eksploatacji 
szaletów publicznych, prowadzenie punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz 
zarządzanie lub administrowanie składowiskiem odpadów komunalnych w Jawidzu.”. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293DD33E-2E8C-416B-A007-764823E2E515. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
dnia 8 lutego 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1396/XLVI/2023 
Data dokumentu 2023-02-02 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę nr 388/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 

2004 r. w sprawie utworzenia przez Gminę Miasto Lublin jednoosobowej 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie i objęcia 
w niej udziałów pokrytych wkładem niepieniężnym 

Identyfikator dokumentu 293DD33E-2E8C-416B-A007-764823E2E515 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1920409706 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.02.2023 09:29:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293DD33E-2E8C-416B-A007-764823E2E515. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3




